Techniniu duomenu lapas
Sankryza 60 FT

Prekées numeris: 7113315

Kryzmé, horizontali, visy tipy kabeliy loveliams, kuriy $ony aukstis yra 60 mm.
Tvirtinimo detalé pristatoma nesumontuota. Visos pusés skirtos to paties plocio
kabeliy loveliams.

| komplektacija jeina atitinkamas kiekis tvirtinimo detaliy.

Prekés numeris 7113315

Tipas RK 630 FT

1 pavadinimas Sankryza

2 pavadinimas horizontali + kamp. jungtis
Gamintojas OBO

Dydis 60x300
Medziaga Plienas

Pavirsius karstai cinkuotas
Pavirsiaus standartas DIN EN ISO 1461
Maziausias pardavimo vienetas |1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 216 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.
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Plotis
Plotis
Aukstis
Aukstis
Matmuo B
Matmuo R

Sulenkimas (kampas)

Sujungimo elemento konstrukcija
Opprettholdelse av funksjon
Pagrindo plokstés medziagos sto-
ris

Krypties pakeitimas

Neridijantis plienas, beicuotas
Sutvirtinta konstrukcija

Kabeliy sistemos sujungiklio rasis
Atramos storis

12in
60 mm
2in
300 mm
50 mm

90°

pridedamas sujungimo elementas
ne

1 mm

horizontalus
ne

ne

isuktas

1,25 mm



